
 

Program: 

 
 
08.00 - 08.30 Dommermøde 
08.30 - 10.15 T.1 
10:15 - 10.50 T.5 
10.50 - 11.20T.8 
11.20 - 12.00 5.1 
12.00 - 12.30 Pause 
12.30 - 13.45 4.1 
13.45 - 14.45 4.3  
14.45 - 15.30 4.5 
15.30 - 15.40 Banerenovation 
15.40 - 16.10 T.1 Finale 
16.10 - 16.40 T.5 Finale  
16.40 - 17.10 T.8 Finale 
17.10 - 18.00 Oprydning på pladsen 
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Hrimfaxas DRL Påskestævne 2012 

14. april 2012 

Hrimfaxas Påskestævne afholdes i år LØRDAG D 14 APRIL, 

hos Per og Herdis Brusgaard, Bredkærvej 99, Sdr. Vorupør, 

7700 Thisted. Vær opmærksom på at dette ikke er i 

Påskeferien. Der er max. plads til 60 deltagere ved stævnet og 

max 20 deltagere i hver klasse. Vi forbeholder os ret til at 

afvikle klassen uden finale ved mindre end 10 tilmeldte. Hver 

rytter må have op til to heste med. Der rides efter RID 2011. 

Stævnet er et dansk rangliste stævne. Der kræves rytterlicens. 

5 års heste har lov til at deltage i T. 8 og 4.5. 

Der vil kun blive afholdt finaler i Tölt klasserne.  

Ved ankomst skal der forevises gyldig vaccination, tro og love 

erklæring og hestepas. Heste der ikke er raske eller som har 

været syge, eller opstaldet hvor der er syge heste må ikke 

deltage i stævnet. HUSK at ALLE skal betale rytterlicens på 

DI’s hjemmeside:  

I Frokostpausen er der mulighed for at vise 

Hingste/salgsemner eller et showindslag ved tilmelding til 

speakeren.  

 

Det forventes af alle at de rydder op efter sig selv og deres hest  

Med håb om et godt stævne Chatrine Brusgaard. 

chatrine.brusgaard@feriepartner.dk 

 

Bredkjærvej 99. 7700 Thisted  

 

mailto:chatrine.brusgaard@feriepartner.dk


Startliste T.1  
 

Der rides en ad gangen på valgfri volte. 
1. En runde i arbejdstempo tølt begyndende midt på en kortside. Efter opgaves tages hesten ned i 
skridt midt på kortsiden og der skiftes volte. 
2. Fortsæt i arbejdstempo tølt. På langsiderne tydelig øgning af skridtlængden. På kortsiderne 
arbejdstempo. En runde. 
3. Fra midten af kortsiden hurtigt tempo tølt. En runde 

 
RÆK GRP  CLR NR DELTAGER  
       

 
        034 ellen pedersen - spakur fra dyrfinnustødum 
        009 Karina Bruun - Litla-Prinsessa fra Nordthy  
        011 Iben Katrine Andersen - Snorri fra Holtug strand 
        014 Anna Marie Pedersen - Hrímfaxi frá Reykjavík 
        015 annette slavensky - Hæringur fra Litla-Kamb 
        022 Christina Sund - Tigull f. Laven 
        024 Line Gjerulf Søgaard - Frigg fra Moselundgård 
        025 Elisa Engelby Hegelund - Háfeti Fra Leysingjastödum 
        026 Lea Albeck Laursen - Eitill fra Leysingjastødum 
        005 Maria Hove Andersen - Baldur från Kvarnbacka 
        031 Haraldur Sigvaldason - Sæli fra Tyskebakken 
        035 ellen pedersen - ørn fra grimshusum 
        008 Chatrine Brusgaard - Tyvar fra Toosholm 
        036 Janni Rønnow Bach - Kátur frá Dalsmynni 
        040 Celine Bach Laursen - Krummi fra Skovvejen 
        041 Line Åbjerg - Seifur fra Torsmark 
        047 Laura Sørensen - Vakur Fra Legind 
        052 Lone Würtz - Askur fra Nørholm Enge 
        055 Michael Johansen - Siggi fra Nees 
        059 Astrid Kronborg - Júli fra sydri-ulfsstadahjáleigu 
        030 Vaka Berg - Loki fra Tyskebakken 
      061 Christina  L Sund - Hvellhetta fra Gardi 

 

Startliste T.5  
 

Der startes på den i forvejen valgte volte. Start fordelt på banen. Opgavedelenes 
varighed bestemmes af dommernes klarmeldning, men må ikke overskride 2½ runde 
pr. opgavedel. Der rides i nævnte rækkefølge på speakerens kommando. 
1. Arbejdstempo tølt. Hesten tages i skridt og der skiftes volte. 
2. Arbejdstempo tølt på kortsiden. På langsiden tydelig øgning af skridtlængden 

RÆK GRP V/H CLR NR DELTAGER  
       

 
 

 029 Ida Hald Ludvigsen - Rúmba frá Vestra-Fíflholti 
 007 solveig goul - Ganti fra Toosholm 
 016 Ditte V Kristiansen - Pjalfi fra Skiveren 
 

 002 Anette K Pedersen - Manatee fra Birkegården 
 004 Hanne Madsen - Garri fra Limfjorden 
 006 Maria Hove Andersen - Sina fra Moselundgård 
 001 Hanne Madsen - Kristall fra Tjenergaarden 
 

 043 Josefine Kaa - Týra fra Tirsvad 
 058 Nickie Nilsson - Òdinn fra Skarholt 
 017 katrine kornum - Pokki fra Toosholm 
 

 027 Christina Kusk Bennedsgaard - Lena 
 033 Anne Hald Ludvigsen - Fylkir fra Lyngs 
 045 anja erbou thormann - Hraunar vom Heesberg 
 046 Mette Bovbjerg Sørensen - Flippa Fra Legind 
 

 048 Christian Sørensen - Stjarna Fra Højbo 
 057 Nickie Nilsson - D´ri fra Lundhede 
 020 Kathrine Vittrup - Bjarmi fra Efri-Raudalæk 

 
 



Startliste T.8   
 

Der startes på den i forvejen valgte volte. Start fordelt på banen. 
Opgavedelenes varighed bestemmes af dommernes klarmelding, men må 
ikke overskride 2½ runde pr. opgavedel. Der rides i nævnte rækkefølge på 
speakerens kommando. 
 
1. Valgfrit tempo tølt. Hesten tages i skridt og der skiftes volte. 
2. Valgfrit tempo tølt.   

 

 039 Cecilie Roslev - Mjöll fra Legind 
 010 Helene Yde Brusgaard - Tisill fra Hofsósi 
 018 Stine Kornum - Atili vom Schlossberg 
 

 021 Henning Slavensky - Stjarna fra Klitrosen 
 054 Emma Boel - Aspar Melvin fra Kuskhuset 
 013 Lea Grønbæk - Grimur fra Rønheden 
 038 Helle Marie Damsgaard - Magna fra Frejasdal 
 

 028 camilla sundgaard - Gata fra Tønborg 
 003 Bente Pilgaard - Sia fra Veste rskovhuse 
 060 Line K Jeppesen - Lilja 
 049 Laura Christensen - Keila fra Feti 
 

 051 Anne Hald Ludvigsen - Landi frá Oddhóli 
 053 Zarah Filsø - Kongur fra Nr.Tolstrup 
 062 Emma S Boel - Gammur f. Bulandi 
 037 Helle Marie Damsgaard - Silja fra Frejasdal 
 

 019 Emilie V Andersen - Ofeig fra Dahlsgaard 
 023 Maria Sund - Katla f. Tøndborg 
 032 Maria Bøge Pedersen - Glampi fra L 
 

 042 Stine Pedersen - Bibi fra Nr. Tolstrup 
 044 Sofie Popp Sørensen - Palmi fra Alpass 
 050 Mathilde H Thomsen - Reykur fra Toosholm 
 056 Line Gjerulf Søgaard - Silja fra Vesterheden 

 

Startliste 5.1  
 

 Der rides en ad gangen på valgfri volte, der bibeholdes under alle opgavedele. 
 Rytteren har 4½ runde til at vise følgende gangarter i valgfri rækkefølge: 
 
 1. Arbejds- til middeltempo tølt 1 runde 
 2. Arbejds- til middeltempo trav 1 runde 
 3. Middel skridt ½ runde 
 4. Arbejds- til middeltempo galop 1 runde 
 5. Flyvende pas (kun på langsiderne) 1 runde  
 Hver af de 5  opgavedele må kun vises én gang. Points for tølt og pas tæller dobbelt 

01        031 Haraldur Sigvaldason - Sæli fra Tyskebakken 
02        030 Vaka Berg - Loki fra Tyskebakken 
03        022 Christina Sund - Tigull f. Laven 
04        012 Iben Katrine Andersen - Runi Fra Bråtrupgård 
05        004 Hanne Madsen - Garri fra Limfjorden 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Startliste 4.1  
Der rides én ad gangen på valgfri volte, der bibeholdes under alle opgavedele. 
Rytteren har 4½ runde til at vise følgende gangarter i valgfri rækkefølge: 
 
1. Arbejdstempo tølt 1 runde 
2. Arbejds- til middeltempo trav 1 runde 
3. Middeltempo skridt ½ runde 
4. Arbejds- til middeltempo galop 1 runde 
5. Hurtigt tempo tølt 1 runde 

        034 ellen pedersen - spakur fra dyrfinnustødum 
        009 Karina Bruun - Litla-Prinsessa fra Nordthy  
        011 Iben Katrine Andersen - Snorri fra Holtug strand 
        014 Anna Marie Pedersen - Hrímfaxi frá Reykjavík 
        015 annette slavensky - Hæringur fra Litla-Kamb 
        022 Christina Sund - Tigull f. Laven 
        024 Line Gjerulf Søgaard - Frigg fra Moselundgård 
        025 Elisa E Hegelund - Háfeti Fra Leysingjastödum 
        026 Lea Albeck Laursen - Eitill fra Leysingjastødum 
        005 Maria Hove Andersen - Baldur från Kvarnbacka 
        031 Haraldur Sigvaldason - Sæli fra Tyskebakken 
        035 ellen pedersen - ørn fra grimshusum 
        008 Chatrine Brusgaard - Tyvar fra Toosholm 
        036 Janni Rønnow Bach - Kátur frá Dalsmynni 
        040 Celine Bach Laursen - Krummi fra Skovvejen 
        041 Line Åbjerg - Seifur fra Torsmark 
        047 Laura Sørensen - Vakur Fra Legind 
        052 Lone Würtz - Askur fra Nørholm Enge 
        055 Michael Johansen - Siggi fra Nees 
        059 Astrid Kronborg - Júli fra sydri-ulfsstadahjáleigu 
        030 Vaka Berg - Loki fra Tyskebakken 
      061 Christina  L Sund - Hvellhetta fra Gardi 
 

 

 

 

Startliste 4.3 
Der startes på den i forvejen valgte volte, der bibeholdes under hele opgaven. Startfordelt på 
banen. Opgavedelenes varighed bestemmes af dommernes klarmelding, men må ikke overskride 
2½ runde pr. opgavedel. Der rides i nævnte rækkefølge på speakerens kommando. 
 
1. Arbejdstempo tølt. 
2. Arbejds- middeltempo trav. 
3. Middelskridt. 
4. Arbejds- middeltempo galop. 
5. Arbejdstempo tølt på kortsiderne. På langsiderne tydelig øgning af skridtlængden 

061 Christina  L Sund - Hvellhetta fra Gardi 
048 Christian Sørensen - Stjarna Fra Højbo 
057 Nickie Nilsson - D´ri fra Lundhede 
046 Mette Bovbjerg Sørensen - Flippa Fra Legind 
045 anja erbou thormann - Hraunar vom Heesberg 
043 Josefine Kaa - Týra fra Tirsvad 
039 Cecilie Roslev - Mjöll fra Legind 
033 Anne Hald Ludvigsen - Fylkir fra Lyngs 
029 Ida Hald Ludvigsen - Rúmba frá Vestra- 
027 Christina Kusk Bennedsgaard - Lena 
020 Kathrine Vittrup - Bjarmi fra Efri-Raudalæk 
017 katrine kornum - Pokki fra Toosholm 
016 Ditte V Kristiansen - Pjalfi fra Skiveren 
007 solveig goul - Ganti fra Toosholm 
006 Maria Hove Andersen - Sina fra Moselundgård 
001 Hanne Madsen - Kristall fra Tjenergaarden 
  
 

 

 

 

 

 



Startliste 4.5  
Der startes på den i forvejen valgte volte, der bibeholdes under hele opgaven. 
Start fordelt på banen. Opgavedelenes varighed bestemmes af dommernes 
klarmelding, men må ikke overskride 2½ runde pr. opgavedel. Der rides i 
nævnte 
rækkefølge på speakers kommando. 
1. Arbejds- til middeltempo tølt. 
2. Arbejds- til middeltempo trav 
3. Middeltempo skridt 
4. Arbejds- til middeltempo galop. 

042 Stine Pedersen - Bibi fra Nr. Tolstrup 
013 Lea Grønbæk - Grimur fra Rønheden 
018 Stine Kornum - Atili vom Schlossberg 
019 Emilie Vittrup Andersen - Ofeig fra Dahlsgaard 
021 Henning Slavensky - Stjarna fra Klitrosen 
023 Maria Sund - Katla f. Tøndborg 
028 camilla sundgaard - Gata fra Tønborg 
032 Maria Bøge Pedersen - Glampi fra Lundgaard 
003 Bente Pilgaard - Sia fra Veste rskovhuse 
038 Helle Marie Damsgaard - Magna fra Frejasdal 
044 Sofie Popp Sørensen - Palmi fra Alpass 
049 Laura Christensen - Keila fra Feti 
050 Mathilde Hangaard Thomsen - Reykur fra Toosholm 
051 Anne Hald Ludvigsen - Landi frá Oddhóli 
053 Zarah Filsø - Kongur fra Nr.Tolstrup 
056 Line Gjerulf Søgaard - Silja fra Vesterheden 
058 Nickie Nilsson - Òdinn fra Skarholt 
037 Helle Marie Damsgaard - Silja fra Frejasdal 
060 Line K Jeppesen - Lilja 
 

 


